
UCHWAŁA NR I/9/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Żyrzyn do Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin w Bełżycach. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 7 Statutu Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Żyrzyn nr XXX/195/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. 

- Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza Pana Tomasza Guza jako osobę, która wejdzie z ramienia Rady Gminy Żyrzyn 

w skład organów Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach na okres IX kadencji 

samorządu terytorialnego, tj. lata 2024-2029. 

§ 2. 

Ustala się, że zgodnie z zapisami Statutu Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach, osobą 

reprezentującą Gminę Żyrzyn będzie Pan Andrzej Bujek - Wójt Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


